
p
ro

sp
ěc

h

ČJL MAT

400839 37,65 33 18 88,65 2 NE Přijat na více prioritní školu

404569 27,45 19 10 56,45 12 ANO

409529 33,00 11 19 63,00 11 ANO

426332 34,05 20 16 70,05 7 NE Přijat na více prioritní školu

429107 31,75 13 10 54,75 13 NE Přijat na více prioritní školu

453399 34,05 25 8 67,05 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

456248 30,30 18 16 64,30 9 NE Přijat na více prioritní školu

462200 31,25 13 19 63,25 10 NE Přijat na více prioritní školu

483469 35,20 23 15 73,20 4 NE Přijat na více prioritní školu

499806 37,25 22 15 74,25 3 ANO

503095 36,90 22 14 72,90 6 NE Přijat na více prioritní školu

503255 35,00 17 21 73,00 5 ANO

515118 29,00 19 2 50,00 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

518937 30,25 10 14 54,25 14 ANO

522037 33,90 13 19 65,90 8 ANO

532122 40,00 rozhovor 26 66,00 1 NE Přijat na více prioritní školu

Ve Štětí, dne 14. 5. 2025 PhDr. Jiří Konvalinka v. r.

ředitel školy

Ředitel školy stanovil hranici úspěšnosti, které musel uchazeč dosáhnout jako nezbytné podmínky pro přijetí. Získal-li 

uchazeč méně než 10 bodů z testu z ČJL nebo méně než 10 bodů z testu z MAT, nesplnil podmínky pro přijetí a nemohl 

být přijat.

Výsledky přijímacího řízení do oboru 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik - Digitální 

technika a mechatronika pro 1. ročník školního roku 2025/26 - 1. kolo

body za:

body celkem pořadíregistrační číslo přijat důvod nepřijetí


